СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28января 2025 г.                                                              № 4
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Овсорок»
В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Овсорок», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаниях в сельском поселении «Село Овсорок», утверждённым Решением Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» № 29 от 20.09.2023 года, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1.Принять за основу проект Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Овсорок» (далее - проект Решения).
2. Направить проект Решения для опубликования в Жиздринской районной газете Калужской области «Искра».

3. Назначить по инициативе Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» проведение публичных слушаний по проекту Решения на 21 февраля 2025 года в 14:00 часов в здании администрации сельского поселения «Село Овсорок», расположенному по адресу: Калужская область, Жиздринский район, с. Овсорок, ул. Центральная, д. 12 пом. 1
4. Утвердить для проведения публичных слушаний организационный комитет в следующем составе:

Председатель комитета: Рашидова М.Д. - Глава поселения «Село Овсорок».
Члены комитета:
Алексеенкова В.Е. - и.о. Главы администрации сельского поселения «Село Овсорок»;
Агеева А.А. – депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок».
5. Обеспечить учёт предложений граждан и возможность их участия в обсуждении проекта Решения.
6. Организационному комитету обнародовать итоги проведения публичных слушаний.

7. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Овсорок»
М.Д. Рашидова